Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 П. ЧИРИ-ЮРТ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 п. Чири-Юрт Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

 (МБЮУ «Чуьйри-Эвлан № 1 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
01 .09.2022 г. № 92/1

п. Чири-Юрт

О назначении наставников

 В соответствии  с планом работ с педагогическими кадрами, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня

их методической, научно-практической, психолого-педагогической

компетентности, в соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ

«СОШ №1 п.Чири-Юрт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить учителя чеченского языка и чеченской литературы Сагаипову

Иман Шариповну, наставником учителя чеченского языка и литературы

Казбековой Дианы Сайпудиевны.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Арсанукаев С.К.

С приказом ознакомлены:

Сагаипова И.Ш.

Казбекова Д.Ш.

		2023-05-01T12:20:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 П.ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
	I am the author of this document